附件：

省道S308 线三穗至镇远公路改扩建工程清算审计招标代理服务
报

价

文

件

供应商：（加盖供应商单位公章）

日期：   年  月   日
报价函

黔东南州交通运输局：

1.根据己收到的黔东南州交通运输局关于对省道S308 线三穗至镇远公路改扩建工程清算审计招标代理服务进行询价比选的函，我单位经研究上述询价文件及其他有关文件后，我方愿以以下报价承接该招标代理服务工作。

	报价内容

项目名称
	招标代理服务费用

（元）

	省道S308 线三穗至镇远公路改扩建工程清算审计招标代理服务

2.我方保证所提供的有关证明、材料是真实、完整、合法、有效的。

3.我方已详细审查全部询价文件，以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

供应商：（加盖供应商单位公章）

联系人：

电  话：

传  真：

                                              日期：2025年   月   日